Директору МБОУ Гнилушинская

 средняя общеобразовательная школа
Однозеркиной Галине  Анатольевне
_______________________________________________

_______________________________________________

                                   (Ф.И.О. заявителя)

заявление.
Прошу принять на обучение в школу в ________ класс моего ребёнка:

Фамилия _________________________ Имя ______________ Отчество ________________________

Дата рождения ________________________

Адрес регистрации____________________________________________________________________

Фактический адрес проживания_________________________________________________________
Откуда прибыл_______________________________________________________________________
Сведения о родителях (законных представителях):
Отец:

Фамилия_____________________ Имя _________________ Отчество _________________________
Телефон, электронная почта ____________________________________________________________
Адрес места жительства (регистрации) ___________________________________________________

_____________________________________________________________________________________
Мать:

Фамилия_________________________ Имя ________________ Отчество ______________________

Телефон, электронная почта ____________________________________________________________

Адрес места жительства (регистрации) ___________________________________________________

_____________________________________________________________________________________
С Уставом, лицензией, свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами, документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающегося ознакомлен(а).
 «____» ________________ 20___ г.     _________________         /____________________________/

                                                                          Подпись                                               Фамилия И.О.

Даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном действующим законодательством Российской Федерации, как неавтоматизированном, так и автоматизированными способами в течение срока хранения информации или до достижения целей обработки персональных данных
 «____» ________________ 20___ г.     _________________         /____________________________/

                                                                        Подпись                                               Фамилия И.О.

Заявляю о наличии права внеочередного, первоочередного или преимущественного приема (заполняется при наличии) на основании _________________________________________________
 (справка с места работы родителя (законного представителя)
«____» ________________ 20___ г.     _________________         /____________________________/

                                                                        Подпись                                               Фамилия И.О.
Заявляю о наличии потребности ребенка в обучении по адаптированной образовательной программе и (или) в создании специальных условий для организации обучения ______________________________________________________________________
(подтверждающий документ)
«____» ________________ 20___ г.     _________________         /____________________________/

                                                                        Подпись                                               Фамилия И.О.
Согласие родителя (законного представителя) ребенка на обучение по адаптированной образовательной программе
«____» ________________ 20___ г.     _________________         /____________________________/

                                                                        Подпись                                               Фамилия И.О.
Язык образования__________________________________________________________________________
в случае получения образования на родном языке из числа языков народов РФ или на иностранном языке
«____» ________________ 20___ г.     _________________         /____________________________/

                                                                        Подпись                                               Фамилия И.О.
 Расписку о приеме документов получил(а)
«____» ________________ 20___ г.     _________________         /____________________________/

                                                                        Подпись                                               Фамилия И.О.
Входящий номер заявления: ___________         Дата регистрации: ________________________
Принял: ___________________      /______________________________/

                         Подпись                                            Фамилия И.О.

М.П.